
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ Приозёрненская СОШ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2025                                                                            № 163-ОД 

с. Приозёрное 

 

Об организации питьевого режима 

 

              В соответствии с постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения"», постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

5. Организовать самообеспечение питьевой режим в школе. 

6. Ответственность за самообеспечение возложить на классных 

руководителей; 

7. Назначить ответственного за питьевой режим в школе классных 

руководителей 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР 

Желтыреву Е.П. 

 

Директор                                                                    С.В.Пинчукова 

Ознакомлены                                                             Е.П.Желтырева 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: priozernoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 15.08.2025, 09:13
Действителен до: до 08.11.2026, 09:13

Ключ подписи: 1A2F80F3C3A1A9230AF24BF50B4F700A


